BỘ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
____________________________________________________________________

Số:           /QĐ-BVHTTDL Hà Nội, ngày      tháng     năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tổ chức Chương trình giới thiệu sản phẩm Văn hóa - Du lịch mùa đông

Thành phố Cát Lâm, Trung Quốc

BỘ TRƯỞNG BỘ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Căn cứ Nghị định số 43/2025/NĐ-CP ngày 28 tháng 02 năm 2025 của

Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ

Văn hóa, Thể thao và du lịch;

Căn cứ Quyết định số 570/QĐ-BVHTTDL ngày 11 tháng 3 năm 2024 của

Bộ trưởng Bộ Văn hoá, Thể thao và Du lịch về việc ban hành Quy chế Quản lý

hoạt động đối ngoại của Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

Theo đề nghị của Cục trưởng Cục Hợp tác quốc tế và Cục trưởng Cục Du

lịch Quốc gia Việt Nam.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cho phép Cục Hợp tác quốc tế và Cục Du lịch Quốc gia Việt

Nam phối hợp với Trung tâm Văn hóa Trung Quốc tại Hà Nội tổ chức Chương

trình giới thiệu sản phẩm Văn hóa - Du lịch mùa đông Thành phố Cát Lâm,

Trung Quốc.

Thời gian: 15h00-16h30 ngày 02 tháng 12 năm 2025.

Địa điểm: Khách sạn Pullman, 40 Cát Linh, Hà Nội.

Điều 2. Về chi phí: Phía Trung Quốc tự chi trả các chi phí liên quan.

Điều 3. Chánh Văn phòng Bộ, Vụ trưởng Vụ Kế hoạch, Tài chính, Cục

trưởng Cục Hợp tác quốc tế, Cục trưởng Cục Du lịch Quốc gia Việt Nam và Thủ

trưởng các cơ quan liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Bộ trưởng (để báo cáo);

- TT Hồ An Phong;

- Lưu: VT, HTQT, NĐT (6).

KT. BỘ TRƯỞNG

THỨ TRƯỞNG

Hồ An Phong

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-26T18:11:10+0700
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch - Hà Nội
	Cục trưởng Nguyễn Phương Hòa<hoanp.chtqt@bvhttdl.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-27T16:40:19+0700
	"BỘ VĂN HÓA - Hà Nội
	Đoàn Văn Việt<dvviet@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-27T17:15:18+0700
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch - Hà Nội
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch<bovanhoathethaovadulich@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-27T17:15:22+0700
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch - Hà Nội
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch<bovanhoathethaovadulich@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-27T17:15:30+0700
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch - Hà Nội
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch<bovanhoathethaovadulich@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-27T17:15:43+0700
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch - Hà Nội
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch<bovanhoathethaovadulich@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!